برنامه ویژه نوروزی امسال با مراسم چهارشنبه سوری در محوطه ساختمان بنیاد در شامگاه سه شنبه ۱۵ مارچ ۲۰۱۱ و با حضور جمع کثیری از هموطنان آغاز شد. این جشن با افروختن آتش و پریدن از روی آتش و پایکوبی و سرور هموطنان ، از هر قشر و گروه سنی، تا ساعت ۱۱ شب ادامه یافت .

جشن و دید و بازدید نوروزی از دیگر برنامه های بنیاد بود که در روز شنبه ۲۶ مارچ ۲۰۱۱ برابر با ششم فروردین ۱۳۹۰ از ساعت ۷ بعد از ظهر در آمفی تئاتر وست چستراکامی برگزار شد. برنامه با خیر مقدم و دعای نوروز و کلیپ سرود وطنم آغاز و با تک نوازی جوانان : پیانو توسط آملیا خوئی - کمانچه توسط محمد قریشی - سنتور توسط الوند صحت با هم نوازی تنبک توسط احمد آدم ادامه یافت.